
 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

Processo Seletivo Jovem Bilíngue 2024 

ERRATA DO RESULTADO FINAL 

 

A Comissão de Avaliação do Processo Seletivo Jovem Bilíngue 2024, no uso das 

atribuições que lhe competem, resolve: 

Alterar o resultado final dos seguintes candidatos: 
 

I. Onde se lê: 
 

CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO STATUS 

7 1866380-0 Luiz Vin*** o Classificado 
por recurso 

38 2035572-6 Rennan d*** a Classificado 
por recurso 

109 2496556-1 Felipe N*** s Classificado 

119 2001776-6 Haila Ca*** a Classificado 

171 1905338-0 Cláudius *** s Classificado 

186 1910997-0 David Fe*** a Classificado 

218 1923874-6 Yasmin A*** r Classificado 
por recurso 

222 1904215-9 Ryan Tav*** s Classificado 

470 2594148-8 Juliana *** a Classificado 

498 2211360-6 Giovana *** s Classificado 

504 2325285-5 Samuel P*** s Classificado 

521 1906888-3 André Ga*** a Classificado 

542 2262111-3 Arthur P*** o Classificado 

654 2240968-8 Vinicius *** a Classificado 

681 1921651-3 Miguel d*** a Classificado 

726 1872994-0 Jeovana *** a Classificado 
por recurso 

 
Leia-se: 
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO STATUS 

7 1866380-0 Luiz Vin*** o 
Desclassificado: não se 

enquadra no item 11.2 do 

edital 

38 2035572-6 Rennan d*** a 
Desclassificado: não se 

enquadra no item 11.2 do 

edital 

109 2496556-1 Felipe N*** s 
Desclassificado: não se 

enquadra no item 11.2 do 

edital 



 
 
 
 
 

 
 

119 2001776-6 Haila Ca*** a 
Desclassificado: não se 

enquadra no item 11.2 do 

edital 

171 1905338-0 Cláudius *** s 
Desclassificado: não se 

enquadra no item 11.2 do 

edital 

186 1910997-0 David Fe*** a 
Desclassificado: não se 

enquadra no item 11.2 do 

edital 

218 1923874-6 Yasmin A*** r 
Desclassificado: não se 

enquadra no item 11.2 do 

edital 

222 1904215-9 Ryan Tav*** s 
Desclassificado: não se 

enquadra no item 11.2 do 

edital 

470 2594148-8 Juliana *** a 
Desclassificado: não se 

enquadra no item 11.2 do 

edital 

498 2211360-6 Giovana *** s 
Desclassificado: não se 

enquadra no item 11.2 do 

edital 

504 2325285-5 Samuel P*** s 
Desclassificado: não se 

enquadra no item 11.2 do 

edital 

521 1906888-3 André Ga*** a 
Desclassificado: não se 

enquadra no item 11.2 do 

edital 

542 2262111-3 Arthur P*** o 
Desclassificado: não se 

enquadra no item 11.2 do 

edital 

654 2240968-8 Vinicius *** a 
Desclassificado: não se 

enquadra no item 11.2 do 

edital 

681 1921651-3 Miguel d*** a 
Desclassificado: não se 

enquadra no item 11.2 do 

edital 

726 1872994-0 Jeovana *** a 
Desclassificado: não se 

enquadra no item 11.2 do 

edital 

 

 
II. Onde se lê: 
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO STATUS 

591 1914480-6 LaísSofi*** a Classificado 

790 2022000-6 Israel *** a Classificado 

305 2112943-6 Gabriell*** s Classificado 

788 2692899-0 Yuliannys a *** y  Classificado 

610 3023531-6 Vitor Ma *** s Classificado 



 
 
 
 
 

 
 

 
 
 
 
Leia-se: 
CLASSIFICAÇÃO MATRÍCULA NOME DO CANDIDATO STATUS 

591 1914480-6 LaísSofi*** a 
Candidato clasificado na 

posição 590 

790 2022000-6 Israel *** a 
Candidato clasificado na 

posição 61 

305 2112943-6 Gabriell*** s 
Candidato clasificado na 

posição 304 

788 2692899-0 Yuliannys a *** y 
Candidato clasificado na 

posição 791 

610 3023531-6 Vitor Ma *** s 
Candidato clasificado na 

posição 609 

 

 
 

 
 

A Comissão. 
 
 
 

 


